
À bord des autobus

Terminus Joliette
942, St-Louis, Joliette, QC  J6E 3A4  

GRATUITÉ
■

TARIF RÉDUIT
■

■

■

■

■

■

■

■

CIRCUIT # 35

ST-LIN-LAURENTIDES

www.jembarque.com
1 877 492-6111

LIGNE INFO TRANSPORT

En vigueur le  :   31 OCTOBRE 2011

ST-JÉRÔME

sont pas garantis.

En raison d'impondérables, les horaires sont sujets à

ST-LIN-LAURENTIDES

STE-SOPHIE

ST-JÉRÔME
le montant poinçonné concordent, présenter leur billet à
l'embarquement et le remettre à la sortie.

transport.

INFORMATION GÉNÉRALE

www.citl.amt.qc.ca.

CONSEIL RÉGIONAL DE TRANSPORT DE LANAUDIÈRE

DÉPLACEMENTS À ST-JÉRÔME

En milieu rural, possibilité d'embarquement sur demande, aux
endroits sécuritaires entre deux arrêts à l'horaire. 

Veuillez consulter les horaires du CIT Laurentides au

changement sans préavis.  Les arrivées, départs et
correspondances des autobus aux heures indiquées ne

Les voyageurs doivent s'assurer que le montant payé et

Nous vous recommandons de vous présenter à l'arrêt cinq
minutes à l'avance.

d'étudiant, carte soleil ou autre).
Accordé aux étudiants de 17 à 24 ans, fréquentant à temps
plein un établissement d'enseignement reconnu par le ministère
de l'Éducation et présentant obligatoirement au conducteur la
carte d'identification émise par le CRTL ou par toute autre 

Accordé aux personnes âgées de 65 ans et plus présentant
obligatoirement au conducteur la carte d'identification émise
par le CRTL ou par toute autre autorité organisatrice de 

du CRTL (AMT et MRC).
autorité organisatrice de transport desservant le territoire

TARIFICATION RÉDUITE

Accordé aux enfants de 6 à 16 ans sur présentation, au
conducteur, d'une pièce d'identité justifiant leur âge (carte

Accordée aux enfants de 0 à 5 ans,
OBLIGATOIREMENT accompagnés d'un adulte.

POINTS DE VENTE

INFORMATIONS

Tél : 1 866 755-2917



DÉPART 1 3 5 7 9 11 13 15 17
ST-LIN-LAURENTIDES
● Salle L'Opale ( 510, rue St-Isidore) 06:45 08:23 10:14 12:05 13:56 15:47 17:38 08:00 16:40
● Eglise (919, 12e Avenue) 06:47 08:25 10:16 12:07 13:58 15:49 17:40 08:02 16:42
● Face Provigo 06:52 08:30 10:21 12:12 14:03 15:54 17:45 08:07 16:47
● St-Louis / 12 avenue 06:57 08:35 10:26 12:17 14:08 15:59 17:50 08:12 16:52
● Domaine Lapalme 07:01 08:39 10:30 12:21 14:12 16:03 17:54 08:16 16:56
STE-SOPHIE
● Caserne d'incendie (2210, rue de l'Hôtel de ville) 07:08 08:46 10:37 12:28 14:19 16:10 18:01 08:23 17:03
● Ch. de Val-des-Lacs / Rue Des Pins 07:17 08:55 10:46 12:37 14:28 16:19 18:10 08:32 17:12
● Ch. de Val-des-Lacs / Rue Godard 07:20 08:58 10:49 12:40 14:31 16:22 18:13 08:35 17:15
ST-JÉRÔME
● Carrefour du Nord (900, boul. Grignon) ● 09:11 11:02 12:53 14:44 16:35 18:26 08:48 17:28
● 295, rue St-Jovite 07:31 09:24 11:15 13:06 14:57 16:48 18:39 09:01 17:41
● Hôpital Hôtel Dieu (290, rue de Montigny) 07:32 09:25 11:16 13:07 14:58 16:49 18:40 09:02 17:42
● Gare Intermodale (280, rue Latour) 07:36 09:29 11:20 13:11 15:02 16:53 18:44 09:06 17:46

DÉPART 2 4 6 8 10 12 14 16 18
ST-JÉRÔME
● Carrefour du Nord (900, boul. Grignon) ● 09:11 11:02 12:53 14:44 16:35 18:26 08:48 17:28
● 295, rue St-Jovite 07:31 09:24 11:15 13:06 14:57 16:48 18:39 09:01 17:41
● Hôpital Hôtel Dieu (290, rue de Montigny) 07:32 09:25 11:16 13:07 14:58 16:49 18:40 09:02 17:42
● ARRIVÉ:         Gare Intermodale (280, rue Latour) 07:36 09:29 11:20 13:11 15:02 16:53 18:44 09:06 17:46
● DÉPART:      Gare Intermodale (280, rue Latour) 07:38 09:31 11:22 13:13 15:04 16:55 18:46 09:08 17:48
STE-SOPHIE
● Ch. de Val-des-Lacs / Rue Godard 07:50 09:43 11:34 13:25 15:16 17:07 18:58 09:20 18:00
● Ch. de Val-des-Lacs / Rue Des Pins 07:53 09:46 11:37 13:28 15:19 17:10 19:01 09:23 18:03
● Caserne d'incendie (2210, rue de l'Hôtel de ville) 08:02 09:55 11:46 13:37 15:28 17:19 19:10 09:32 18:12
ST-LIN-LAURENTIDES
● Domaine Lapalme 08:09 10:02 11:53 13:44 15:35 17:26 19:17 09:39 18:19
● Salle L'Opale ( 510, rue St-Isidore) 08:16 10:09 12:00 13:51 15:42 17:33 19:24 09:46 18:26

Version : 111031

LUNDI au VENDREDI SAM, DIM et Fériés

Horaires et tarifs :1-877-492-6111

INFORMATION TRANSPORT

ST-LIN-LAURENTIDES → STE-SOPHIE → ST-JÉRÔME 
LUNDI au VENDREDI SAM, DIM et Fériés

ST-JÉRÔME → STE-SOPHIE → ST-LIN-LAURENTIDES

ou 1-800-561-1210 poste 2274

Plaintes, commentaires, cartes d'identité
pour tarifs réduits : 450 759-5133 

ou 1 866 755-2917 (Sans frais)

Objets perdus : 450 968-2450 poste 2274


